
UCHWAŁA Nr XL/284/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 16.100,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 758 – Różne rozliczenia   10.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  10.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 10.000,00 

Dział 855 – Rodzina   100,00 

Karta Dużej Rodziny  85503  100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 100,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  6.000,00 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  6.000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  - środki 

utrzymane z NFOŚiGW oraz WFOŚiGW na 

realizację zadania pn. „ Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Bojanów” 

 2460 6.000,00 



OGÓŁEM:                                                                                                                      16.100,00 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 16.100,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  5.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  5.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 5.000,00 

Dział 855 – Rodzina   100,00 

Karta Dużej Rodziny  85503  100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 4210 100,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  6.000,00 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  6.000,00 

Zakup usług pozostałych   realizacja zadania  

pn. „ Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Bojanów” 

 4300 6.000,00 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  5.000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  5.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 5.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        16.100,00 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 

 

 

 

 

 


